
 

Rep. 120/2022 

Prot. n. 2350 del 9/06/2022 

IL DIRETTORE 

 

Vista   la Legge 30/12/2010 n. 240 ed in particolare l’art. 2; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato 

con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii. ed in 

particolare l’art. 11; 

Visto  il vigente Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale emanato in data 26.10.2021 ed in particolare l’art. 9; 

Considerata  la necessità di procedere alla nomina di n.10 rappresentanti degli 

studenti nel Consiglio del Dipartimento per garantire la partecipazione 

paritaria fra le diverse componenti; 

Considerata  la necessità di eleggere la rappresentanza degli studenti in Consiglio 

Vista   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 aprile 2022 

Visti il Decreto di indizione delle elezioni della Giunta Rep. 140/2022 del 

20/05/2022 nel quale le elezioni risultavano fissate al giorno 8/06/2022; 

Vista la nomina della Commissione elettorale Rep. n. 143 Prot. n. 2047 del 

23.05.2022 

Visti gli atti della Commissione elettorale prot. 2340 del 8/06/2022 da cui 

risultano eletti in rappresentanza degli studenti i Dott. Federico 

Califano, Beatrice Latini, Serena Molli, Simona Pascucci e Tiziano 

Tini 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della Commissione Elettorale e di nominare Membri del Consiglio 

del Dipartimento: 

 

• Dott. Federico Califano  

• Dott. Beatrice Latini 

• Dott. Serena Molli 

• Dott. Simona Pascucci 

• Dott. Tiziano Tini 

 

Del presente Decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento. 

 

F.to  

Il Direttore 

Prof. Paolo Gaudenzi 


